

№ 215 (1)



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURMELSTA"
Įmonės kodas 158257064, Pramonės g.1, LT-74111 Jurbarkas
Tel./faks. 8 447 70080, el. p. sekretore@jurmelsta.lt

VI Jurbarko miškų urėdija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL KALVELIŲ GIRININKIJOJE AVARINIŲ PRALAIIDOS KEITIMO DARBŲ

2017-11-10

(Data)

Jurbarkas

(Sudarymo vieta)

I. Duomenys apie tiekėjų apklausos dalyvį:

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Jurmelsta“
Tiekėjo įmonės kodas	158257064
Tiekėjo adresas	Pramonės g. 1, LT-74111, Jurbarkas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Kęstutis Naujokas
Telefono numeris	8-447-70080
Fakso numeris	8-447-70080
El. pašto adresas	sektore@jurmelsta.lt

II. Pasiūlymo duomenys

Eil. Nr.	Medžiagų/darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma EUR.
1.	Avarinis pralaidos keitimas	m	9	172,91	1556,19
Viso:					1556,19
PVM21%:					326,80
Suma su PVM:					1882,99

Tiekėjas siūlo „Kalvelių girininkijoje avariniai pralaidos keitimo darbai“ darbų kainą su PVM **1882,99 Eur.** (vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 99 ct.)
(suma skaičiais ir žodžiais)

Į pasiūlymo kainą įeina visi mokesčiai.

UAB „Jurmelsta“ direktorius
(Pareigos)

(Parašas)

K. Naujokas
(Vardo raidė, pavardė)



LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė

2017-11-09 Klavelių girininkijoje avarinis pralaidos keitimas

Statinsys

1 Avarinis pralaidos keitimas

Žiniaraštis

1 Pralaidos keitimas

2017.11.09

Suma žiniaraščiui 1882.98 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 N1P-0105		Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	2.250	128.6000	289.35
2 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	8.000	30.7583	246.07
3 N57P-4201		Pralaidų iš gelžbetonio vamzdžių demontavimas , kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	9.000	19.4766	175.29
4 N11-6		Smėlio pasluoksnis ant grunto	m3	2.000	46.2415	92.48
5 N57P-4301		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas , kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	9.000	20.9627	188.66
6 N57P-4114		Pralaidų plastikinių konstrukcijų pirmimis (apsauginis) užpylimas gruntu k8=1.07,k9=1.15	m3	6.000	25.8082	154.85
7 H16K-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio k9=1.15	m3	7.000	17.1411	119.99
8 H16K-45		Viensluoksnės 15 cm storio dangos įrengimas iš sodrinto žvyro k9=1.15	100 m2	0.240	412.4661	98.99
9 R23-63		Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	10.000	11.3826	113.83
10 N27P-37-1		Signalinių stulpelių pastatymas(plastiko) k9=1.15	vnt	4.000	19.1676	76.67
Skyriuje 1						1556.18
Žiniaraštyje 1						1556.18
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						326.80
Iš viso žiniaraštyje 1						1882.98

Sudarė :

V. Endriukaitienė

/Pavardė/